SHARTNOMA BAHOSI VA O‘ZARO HISOB-KITOB TARTIBI

2.1. Loyiha smeta hujjatlarini ekspertizadan o‘tkazishning shartnomaviy narxlari O‘zbekiston
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-son qarorining 6-ilovasiga
muvofiq belgilanadi.

Jami to’lovga: 654 505 329,38 (olti yuz ellik to‘rt million besh yuz besh ming uch
yuz yigirma to‘qqiz so‘m 38 tiyin) so‘m QQS bilan. 

2.2. Buyurtmachi Bajaruvchiga shartnoma imzolangandan so‘ng 10 (o‘n) kun ichida
shartnoma umumiy qiymatining 100 % miqdorini oldindan to‘lovni amalga oshiradi.

2.3. Ekspertizadan o‘tkazish jarayonida aniqlangan xato va kamchiliklar bartaraf etilib, qayta